АДМЙНИСТРАЦИ>уПИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
/ УПРАВЛЕНИЕ

ИНИСТРАТИВНЫХ ОРГАНОВ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Главам городских округов и
муниципальных районов
Липецкой области

398001, г. Липецк, ул. Валентина Скороходова, 2
телефон (4742) 23-89-00

www .uao-lipetsk.ru
e-mai 1: admorg@admlr. lipetsk.ru

23.09.2021 № И21-1304

На № от

Президентом Российской Федерации — Верховным Главнокомандующим

Вооруженными Силами Российской Федерации принято решение об увеличении

численности граждан, пребывающих в мобилизационном людском резерве на

территории Российской Федерации (Указ Президента Российской Федерации от 25

августа 2021 г. № 492).

Военными комиссариатами Липецкой области проводятся мероприятия по

отбору граждан, пребывающих в запасе, для заключения контрактов о пребывании

в мобилизационном людском резерве (далее - резервисты).

В целях своевременного и качественного выполнения поручения Президента

Российской Федерации прошу Вас оказать содействие и помощь военным

комиссариатам муниципальных образований Липецкой области в организации

набора резервистов и заключения с ними контрактов о пребывании в резерве, а

также широкомасштабное агитационное освещение указанных мероприятий во всех

доступных информационных ресурсах.

По вопросам заключения и условиям выполнения контрактов о пребывании в

резерве, а также о размере денежного содержания кандидатам для включения в

резерв необходимо обращаться в военный комиссариат Липецкой области по адресу

г. Липецк, ул. Интернациональная, 10 или в военные комиссариаты муниципальных;

образований Липецкой области.

И.о. начальника управления

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю

Сертификат 63C77EFE87FD51B374D5A307D3D3C27B6E1ОАЗЕЗ
Владелец Гречухл Игорь Александрович
Действителен е 09.08.2021 по 09.11.2022

ИА. Гречуха

Сукочев Игорь Александрович
8(4742) 23-89-15